ИЗВЕЩЕНИЕ О СОСТОЯВШЕЙСЯ УСТУПКЕ
ПРАВА ТРЕБОВАНИЯ

Россия, ________________________,

г. _________, ул. _______ дом ____                                       Генеральному директору

тел.____________ факс __________                                       __________________________

р/с __________ в ________________                                                 (ф.,и.,о.)
МФО________, ИНН ____________                                       __________________________

к/с для г. _______________________                                       (наименование организации)
для иногородних ________________

_____________ ¹ _______________

на ¹ __________ от _____________

1. В соответствии с договором о _______________________________________________________

                                             (указать наименование или предмет договора)

от “__” _________ 200 __ г. ¹ ____ наша организация вправе требовать от вашей организации исполнения следующего обязательства: ______________________________________________________.

                                           (указать, в чем оно заключается)

2. Настоящим извещаем вас в том, что наша организация на основании соглашения об уступке права требования (цессия) от “____” ______________ 200 ___ г. ¹ ______________ уступила право требования исполнения обязательства, указанного в п. 1 настоящего извещения, _________________ ______________________________________________________________________________________

 (наименование, местонахождение, банковские реквизиты

______________________________________________________________________________________

организации, которой уступлено право требования)

______________________________________________________________________________________.

Подпись ______________________

М.П.